
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농산과

정책: 살기좋은 농촌 육성

단위: 농촌지역기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 4 회 일반회계 친환경농산과

친환경농산과 70,849,429 57,242,564 13,606,865

국 38,439,013 32,758,575 5,680,438

지 660,000 660,000 0

기 273,375 273,375 0

도 5,300,162 2,980,833 2,319,329

군 26,176,879 20,569,781 5,607,098

살기좋은 농촌 육성 2,919,277 2,929,277 △10,000

국 290,300 290,300 0

도 223,927 223,927 0

군 2,405,050 2,415,050 △10,000

농촌지역기반 조성 2,040,298 2,050,298 △10,000

국 239,080 239,080 0

도 198,740 198,740 0

군 1,602,478 1,612,478 △10,000

귀농정착자금 지원 286,400 296,400 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

01 사무관리비 0 10,000 △10,000

○ 귀농귀촌박람회 0 7,000 △7,000

○ 도시민유치 활성화 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

농업 경쟁력 강화 63,480,114 52,070,800 11,409,314

국 38,148,713 32,468,275 5,680,438

지 660,000 660,000 0

기 273,375 273,375 0

도 5,076,235 2,756,906 2,319,329

군 19,321,791 15,912,244 3,409,547

친환경농업육성지원 7,333,121 7,425,839 △92,718

국 107,960 107,960 0

지 460,000 460,000 0

기 41,200 41,200 0

도 1,233,510 1,262,972 △29,462

군 5,490,451 5,553,707 △63,256

친환경 농산물인증 지원 766,800 924,300 △157,500

도 170,400 205,400 △35,000

군 596,400 718,900 △122,500

307 민간이전 766,800 924,300 △157,500

도 170,400 205,400 △35,000

군 596,400 718,900 △122,500

02 민간경상사업보조 766,800 924,300 △157,500

○ 친환경농산물 인증농가지원

766,800 924,300 △157,500경정 766,800,000원

도 170,400 205,400 △35,000

군 596,400 718,900 △122,500

유기농 종합보험지원 35,000 28,318 6,682

도 10,500 8,562 1,938

군 24,500 19,756 4,744

307 민간이전 35,000 28,318 6,682
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부서: 친환경농산과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 친환경농업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,500 8,562 1,938

군 24,500 19,756 4,744

06 보험금 35,000 28,318 6,682

○ 유기농 종합보험지원 35,000 28,318 6,682경정 35,000,000원

도 10,500 8,562 1,938

군 24,500 19,756 4,744

친환경농산물 잔류농약검사 지원 70,000 58,000 12,000

도 21,000 17,400 3,600

군 49,000 40,600 8,400

201 일반운영비 70,000 58,000 12,000

도 21,000 17,400 3,600

군 49,000 40,600 8,400

01 사무관리비 70,000 58,000 12,000

○ 친환경 농산물 잔류농약 검사지원

70,000 58,000 12,000경정 70,000,000원

도 21,000 17,400 3,600

군 49,000 40,600 8,400

친환경농산물 유통 지원 66,100 20,000 46,100

201 일반운영비 66,100 20,000 46,100

01 사무관리비 66,100 20,000 46,100

○ 친환경인증농산물 유통 잔류농약 검사 수수

료 66,100 20,000 46,100경정 66,100,000원

식량작물 생산지원 10,898,079 5,100,695 5,797,384

국 190,000 190,000 0

도 3,145,087 803,559 2,341,528

군 7,562,992 4,107,136 3,455,856

식량작물생산 육성관리 1,650,960 1,707,131 △56,171

307 민간이전 1,536,960 1,569,131 △32,171

02 민간경상사업보조 1,240,356 1,272,527 △32,171

○ 우리밀 수매수수료 26,629 58,800 △32,171경정 26,629,000원

402 민간자본이전 96,000 120,000 △24,000

01 민간자본사업보조 96,000 120,000 △24,000

○ 벼육묘용 비가림시설 지원사업

96,000 120,000 △24,000경정 96,000,000원

농작물재해보험료 지원 1,713,336 1,713,601 △265

도 571,112 571,112 0

군 1,142,224 1,142,489 △265

307 민간이전 1,713,336 1,713,601 △265

도 571,112 571,112 0

군 1,142,224 1,142,489 △265

06 보험금 1,713,336 1,713,601 △265

○ 농작물 재해보험료 지원

1,713,336 1,713,601 △265경정 1,713,336,000원

도 571,112 571,112 0

군 1,142,224 1,142,489 △265
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부서: 친환경농산과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 식량작물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

벼 경영안정대책비 지원 5,853,820 0 5,853,820

도 2,341,528 0 2,341,528

군 3,512,292 0 3,512,292

301 일반보상금 5,853,820 0 5,853,820

도 2,341,528 0 2,341,528

군 3,512,292 0 3,512,292

11 기타보상금 5,853,820 0 5,853,820

○ 벼 경영안정대책비 지원

5,853,820 0 5,853,8205,853,820,000원*1식

도 2,341,528 0 2,341,528

군 3,512,292 0 3,512,292

농가소득보전 32,941,201 27,236,553 5,704,648

국 32,535,480 26,855,042 5,680,438

기 42,080 42,080 0

도 109,093 101,830 7,263

군 254,548 237,601 16,947

쌀소득등 보전직불제 23,852,000 19,075,660 4,776,340

국 23,852,000 19,075,660 4,776,340

301 일반보상금 23,852,000 19,075,660 4,776,340

국 23,852,000 19,075,660 4,776,340

11 기타보상금 23,852,000 19,075,660 4,776,340

○ 쌀소득 등 보전직불제 지원

23,852,000 19,075,660 4,776,340경정 23,852,000,000원

국 23,852,000 19,075,660 4,776,340

조건불리 직불제지원 4,000 13,000 △9,000

국 3,200 10,400 △7,200

도 240 780 △540

군 560 1,820 △1,260

301 일반보상금 4,000 13,000 △9,000

국 3,200 10,400 △7,200

도 240 780 △540

군 560 1,820 △1,260

11 기타보상금 4,000 13,000 △9,000

○ 조건불리지역직불제 지원 4,000 13,000 △9,000경정 4,000,000원

국 3,200 10,400 △7,200

도 240 780 △540

군 560 1,820 △1,260

밭농업직접지불제 6,006,797 5,731,469 275,328

국 6,006,797 5,731,469 275,328

301 일반보상금 5,965,397 5,690,069 275,328

국 5,965,397 5,690,069 275,328

11 기타보상금 5,965,397 5,690,069 275,328

○ 밭농업직접지불제사업

5,965,397 5,690,069 275,328경정 5,965,397,000원

국 5,965,397 5,690,069 275,328

경관보전직불제 지불 1,088,121 1,001,419 86,702
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부서: 친환경농산과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농가소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 761,685 700,993 60,692

도 97,931 90,128 7,803

군 228,505 210,298 18,207

301 일반보상금 1,088,121 1,001,419 86,702

국 761,685 700,993 60,692

도 97,931 90,128 7,803

군 228,505 210,298 18,207

11 기타보상금 1,088,121 1,001,419 86,702

○ 경관보전직불제지불 1,088,121 1,001,419 86,702경정 1,088,121,000원

국 761,685 700,993 60,692

도 97,931 90,128 7,803

군 228,505 210,298 18,207

FTA피해보전직접직불제 575,278 0 575,278

국 575,278 0 575,278

301 일반보상금 575,278 0 575,278

국 575,278 0 575,278

11 기타보상금 575,278 0 575,278

○ FTA피해보전제 및 폐업지원제 지원

575,278 0 575,278575,278,000원*1식

국 575,278 0 575,278

재무활동(친환경농산과) 4,383,398 2,175,847 2,207,551

보전지출(친환경농산과) 1,883,398 1,675,847 207,551

국도비반환금 1,883,398 1,675,847 207,551

802 반환금기타 1,883,398 1,675,847 207,551

01 국고보조금반환금 845,797 662,409 183,388

○ 2013년 친환경퇴비 생산시설 현대화사업

700 0 700

○ 2015년 농지관리지원사업 3,700 0 3,700

○ 2014년 경관보전직불제 지원사업

178,988 0 178,988

700,000원

3,699,230원

178,987,870원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,037,601 1,013,438 24,163

○ 2014년 경관보전직불제 지원사업

23,012 0 23,012

○ 2013년 태풍피해농가 특별융자금 이자지원사

업 1,105 0 1,105

○ 2014년 수도권 귀농인 현장실습 지원사업

46 0 46

○ 2014년 농산물 소형저온저장고설치 지원사업

도비 집행 잔액 0 0 0

23,011,850원

1,104,310원

46,000원

경정 0원

내부거래지출 2,500,000 500,000 2,000,000

내부거래지출(친환경농산과) 2,500,000 500,000 2,000,000

701 기타회계등전출금 2,500,000 500,000 2,000,000

01 기타회계전출금 2,500,000 500,000 2,000,000
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부서: 친환경농산과

정책: 재무활동(친환경농산과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해남군 농어업소득보전 지원기금 군비 출현

금 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원
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